様式第２号（第６条関係）

危険家屋認定申請書

   年  月  日

江田島市長 様

申請者住所

   氏名           ○印

 危険家屋除却補助に係る補助金の交付を受けるため，危険家屋の認定を受け

たいので，危険家屋除却補助実施要領第６条の規定により，次のとおり申請し

ます。

対象危険家屋の概要

１ 所在地 江田島市       町

２ 構造・規模     造   階 ・ 延べ床面積    ㎡

３ 建築年            年

４ 添付書類

 (１) 位置図

 (２) 平面図又は外観写真

 (３) 除却後の措置計画図